

PRODUKT INFORMATION

Produktbezeichnung	: Ready Line weisse Schokolade		
Sachbezeichnung	: Bäckereihalbfabrikat zur Herstellung von Speiseeis		
Artikel Nummer	: 00935240001.2		
Gebinde	: Beutel / 1.2 kg		
Verpackung	: Aluminiumbeschichteter PE-Beutel		
Zutaten	: Zucker, Traubenzucker, MAGERMILCHPULVER, weisse Schokoladenstücke (7%) [Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, LAKTOSE, MAGERMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma, Emulgator (SOJALECITHIN)], weisse Schokolade pulverisiert (6%) [Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER], Fruchtzucker, pflanzliches Öl (Kokos, Palm), Aroma, Emulgatoren (E 477, E 472b, E 471), Stabilisatoren (Guarkernmehl, E 466), Glukosesirup, SOJAMEHL, MILCHEIWEISS		
Allergiehinweis	: Enthält: Milch, Soja Kann Spuren enthalten von: Nüsse, Eier		
Energie- und Nährwerte	: Kilojoule 1789 kJ		
pro 100g berechnet	Kilokalorie 424 kcal		
	Fett	9.1	g
	davon gesättigte Fettsäuren	7.1	g
	Kohlenhydrate	78.1	g
	davon Zucker	75.0	g
	Eiweiss	7.0	g
	Salz	0.4	g
	Nahrungsfasern	0.5	g
Mikrobiologie	: Die mikrobiologischen Kennwerte entsprechen der Schweizerischen Verordnung über die hygienisch-mikrobiologischen Anforderungen an Lebensmittel.		
Lagervorschrift	: Bei 20°C, trocken, verschlossen, im Originalgebinde, vor Frost, Wärme und indirekter Sonneneinstrahlung schützen		
Haltbarkeit	: 720 Tage (bei oben genannten Lagerbedingungen)		
Ansprechpartner für Qualitätsfragen	: qm@agrano.ch		
Datum (YYYY/MM/DD)	: 2026/03/13 JBu		
Version			